iuxta. ipsaruni cosuinentiom et tenorem , eas e!Teclltctlilel' obser-
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vare, et acl eal'um cxecutionem procedere. Idcirco , attc/oritate
apostolica praediet«, qua {ungimur' in hac parte, Vos Dnum Prio­
r-em, Monaclws, et Conven/um llicti Priorauu Sancti iJlatthaei
Jenuensie , omnesque olios et singulos supmdictos, sua commu­
nùer vel clivisim interesse putantes, tenore proesentium. citamus, ,
requaimu«, et monermts primo , seeuiulo , tertio , et peremtorie,
communiter, et clivisim, quaienus sexta die , post praesentationem
praesentium vobis factam, immediate sequenti hora tertiantm, sì

dies ipsa sexta iuridica fuerit, alioquin proeim« dic ìttridiea
extw1C immelliate seqwmti hor« praedicta tertiarum compareatis,
et comparere dcbeatis in ittdicio legitime coram nobis, si vestra
pttlaveritis interesse, per cos , aut proeuraiorem seu . synclicum,
vel pl'ocuratores et syndicos cestros , idoneum , seu idoneos , su­
praclictas apostolicas Litera» originaliter v'isuri, lecturi et palpaturi,
ac legi, palpari et recognosci vi.~uri, et contra eas , et contenta
in eis , et quare contenta in clictis apouolicis Literis per nos
exequi, et, iu,xla ipsarttm apostoticctrttm Luerarun. continentiam
et tenorem , e:r;ecutioni manclari non debeant opposituri , et con.
traclictttl'Ì quidquicl voh18rint, et de iure potueriti». Alioquin,
elapso clieto peremtorio termino, et vobis non comparentibttS ,
per nos, auaoritatc praeclieta apostolica, procedetar ad exewtionem
eontentm'um in dictis aposto/icis Literis , et ad alia , prou; casm
exegerit, et ordo dictavel'Ìt, rationis, vCl'bontm absentia , seti
contumacia in aliquo non obsumte. In quorum. testimonium el

fidem 1JraeSenles Literas per Notarium noslrusr: in(rascriptum
fie!'i iussimus el J'egisl1'ari, eiusque manti subsc-ribi, ac nostri
pontificalis sigilli impressione muniri ; de quaritm praesenuuione
vobis fienda eantm lalori nuniio in hac parte iurtuo dabimus
plenam. {idem.

Dal. Januae in nostro Archiepiscopali Palasio de Sancto Lau­
re/!'tio, anno Dominicae Nativitatis millesimo quaeZ,'ingentesimo

.quadragesimo quarto, clic sabati quinta Deeembris.
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In nomine Domini. Amen, Prae{ati Nobiles viri Hieronymus
De Auria Dni Luciani, Dominicus Barthoiomaeus De Auria D'ni
Joannis, et Petsus Boptista De Auria D'ili Georgii, Gubernatores
Domus Nobil'ium De Atwia, eofttm nominibus, et nomine et vice
omnittrrt et singulorum aliorum Nobilium proqeniei ; seu Domus
De Auria,haeredumque et successorum suorum, proquibus omnibus
prae/ati Hieronyrnus, Dominicus Bartholomaeu«, et Petrus Bapti­
sta, eorum propriis et p1'ivatis nominibus , de solerrmi rati habi- •
tione, p1'omiserunt, s'ttb hypotheca et obligatione btmorum. suorum
praesentùtm et {utttrorum, constituti in praesentia praefati Rmi Drii
Archicpiscopi, lttclicis, Commissatiiet Eeecusoris Apostolici ante­
dicti, ac mci Nouuii et testium infrascriptorum ad hacc speeia­
liter uocat:cl rogat. , omni mcliori modo, via, ittreet forma,
quibus meiuu .et valiclùts potueruiu; et possusu , in actie, cl apuli
acta praesentis causae' deleçau:«, 'tU supra, pra'e{ato Rmo D;o Ar­
cltiepiscopo, etc. {ecerunt, constitucrunt, el solemniter ordinave­
runt ipsorum et dietae D011W8 certum, indttbitalttm et legitimum
nuntium, et procuratorem, et prout meliu« fied et esse potest,
lacohum a Barqalio , Notarium obsentem tamquam praesentem,
specialiter et expresse ad prosequendam dictam causam uequ«
ad dcfinilivam sententiam incìusioe , et ad {aciendurn et agendum
circa causam, et ad omnes alias lites , etc,